
KITEEN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
Tekninen lautakunta § 35 25.04.2024 
 

  

 
Kiinteistö Oy Kiteentie 9-11/ Kiteen kaupungin toimitilat, urakoitsijavalinta 
  
239/10.03.02.00.00/2021 
 
Tekninen lautakunta 25.04.2024 § 35    
 
    

 
Kiteen kaupungin tekninen keskus on toimeksi antanut Pohjois-Karjalan 
hankintatoimelle pyytää tarjoukset Kiinteistö Oy Kiteentie 9–11 
(kaupungintalon uudet tilat) muutostöiden kokonaisurakasta. 
Hankintailmoitus nro 2024–143396 oli julkaistu Hilmassa 7.3.2024. 
Hankintamenettely oli avoin ja hankinta ylittää kansallisen kynnysarvon.  
 
Rakennushanke käsittää Kiteen kaupungin hallintotilojen siirron Kiinteistö 
Oy Kiteentie 9–11 tiloihin. Siirrosta aiheutuu rakennus-, LVIA- ja 
sähkömuutostöitä nykyisiin tiloihin. Urakkamuotona on kokonaisurakka. 
Kohteen esittely urakoitsijaehdokkaille oli 19.3.2024 klo 11.00. 
 
Hankinnalle on vuoden 2024 investointiohjelmaan varattu 600 000 euron 
suuruinen määräraha ja kokonaisurakan kilpailutuksen perusteella 
määrärahavaraus ei ole riittävä ja muutostöitä varten haetaan 
lisämäärärahaa valtuustolta. 
 
Määräaikaan 5.4.2024 klo 12:00 mennessä saapui yhteensä 7 tarjousta:  
 
Eleve Oy   767 900 € 
 Joen Kiinteistörakennus Oy  949 000 € 
 Lujatalo Oy    689 600 € 
Rakennusliike Joen Talo Oy 744 000 € 
Rakennusliike Kar.T.O Oy  742 000 € 
Rakennusliike Tehotuuma Oy 727 000 €  
Rakennussuunnittelu Immonen Oy 699 800 €  
 
Hankintailmoituksen mukaan kokonaistaloudellisen edullisuuden 
perusteena on halvin hinta max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön 
mukaisesti kokonaishankinnan mukaan. Hintapisteet lasketaan kaavalla 
halvin hinta / tarjottu hinta x 100 p. Tarjousten vertailutaulukko on 
esityslistan oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: toimitilapäällikkö Ari Jumppanen, puh. 040 105 1210,  
ari.jumppanen@kitee.fi  
 
Esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen, puh. 040 105 1201,  
kari.siponen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Päätös Esittelijän päätösehdotus kokouksessa:  

Tekninen lautakunta päättää, että Kiteen kaupungin toimitilojen 
muutostöiden urakoitsijaksi valitaan kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen antanut Lujatalo Oy. Arvonlisäveroton kokonaishinta on 689 600 
euroa. 
 



KITEEN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
Tekninen lautakunta § 35 25.04.2024 
 

  

Hankintasopimus ei synny päätöksellä vaan vasta myöhemmin tehtävällä 
sopimuksella eli vasta kun hankintamenettelyn voittaja ja hankintayksikkö 
ovat allekirjoittaneet hankintasopimuksen. 
 
Lisäksi tekninen lautakunta lähettää urakoitsijavalintapäätöksen 
kaupunginhallitukselle tiedoksi. 

 
 
 
 
   
 
 Otteen oikeaksi todistaa Kiteen kaupungissa  
 
 26.04.2024 
 
 
 Inga Sallinen 
 hallintosihteeri



 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 35 
 
 
HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS  
 
Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) mukaan hakea 
muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu), tai asia voidaan saattaa valituksella 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi. 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle toimitettavan 
valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa.  
 
 
I Hankintaoikaisuohje 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintalain 132-135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus 
on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 Tiedoksianto sähköisesti  
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä 
oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä 
lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.  
 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua 
vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa.  
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.  
 
Hankintayksikkö: Kiteen kaupungin tekninen lautakunta 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Postiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Käyntiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Sähköpostiosoite: kitee@kitee.fi 
Faksinumero: 013 411 342 
Puhelinnumero: 040 105 1000 
 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9-15 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen 
voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 



 
KITEEN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 

 
Tekninen lautakunta § 35 25.04.2024 

 

 

 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kiteen kaupungin kirjaamosta. 
 
Postiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Käyntiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Sähköpostiosoite: kitee@kitee.fi 
Faksinumero: 013 411 342 
Puhelinnumero: 040 105 1000 
 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9-15 
 
 
II Valitusosoitus markkinaoikeuteen 
 
Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset 
 
Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen. 
 
Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu 
hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 
 
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta 
ratkaisua, joka koskee: 
1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua; 
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai 
3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan 
halvinta hintaa tai kustannuksia. 
 
 
 Puitejärjestelyyn perustuva hankinta  
 
Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä 
asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely on lain 
soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää, tai siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn 
liittyvä syy. 
 
 
 Tiedoksianto sähköisesti  
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä 
oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä 
lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.  
 
 
Muutoksenhakuaika 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta 
päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan. 
 
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä.  
 
 
Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn perusteella tehtävää hankintaa 



 
KITEEN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 

 
Tekninen lautakunta § 35 25.04.2024 

 

 

tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää hankintaa. 
 
Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas 
tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut 
olennaisesti puutteellinen. 
 
Valituksen sisältö 
 
Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden perusteet. 
Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun 
osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää. 
 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.  
 
Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todistus siitä, minä 
päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitettävä 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten 
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään. 
 
Valituksen toimittaminen 
 
Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, 
asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle 
ensiksi seuraavana arkipäivänä. 
  
Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto  
 
Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta kuntalain 
eikä hallintolainkäyttölain nojalla.  
 
Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle 
 
Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle asian 
saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle viimeistään silloin, kun 
hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I 
mainittuun osoitteeseen. 
 
Ilmoitus tehdään  
 
Kiteen kaupungin tekniselle lautakunnalle. 
 
Postiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Käyntiosoite: Kiteentie 25, 82500 Kitee 
Sähköpostiosoite: kitee@kitee.fi 
Faksinumero: 013 411 342 
Puhelinnumero: 040 105 1000 
 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9-15 
 
 
Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot 
 
Markkinaoikeus 
Radanrakentajantie 5 
00520 Helsinki 
puh. 029 56 43300 
fax 029 56 43314 



 
KITEEN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 

 
Tekninen lautakunta § 35 25.04.2024 

 

 

markkinaoikeus(at)oikeus.fi  
 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Markkinaoikeus voi periä valituksen käsittelystä oikeudenkäyntimaksun. 
 
 
 
 


